
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 5 вересня 2024 р.                             Стрий                                             № 409

Про погодження Інвестиційної програми  
Комунального підприємства 
«Стрийтеплоенерго» на 2025 рік 
  
      Розглянувши звернення Комунального підприємства «Стрийтеплоенерго»   
від 02.08.2024 року № 01/783 щодо погодження Інвестиційної програми на 2025 
рік, розробленої відповідно до   вимог  «Порядку   розроблення, погодження  та 
затвердження   інвестиційних     програм    суб’єктів  господарювання у  сфері 
теплопостачання, централізованого водопостачання, водовідведення, 
ліцензування яких здійснюють обласні, міські державні адміністрації,  
затвердженого Наказом Мінрегіону №191 від 19.08.2020 р.» та Постанови   
Національної Комісії, що  здійснює державне регулювання у  сфері   
комунальних послуг від 14.12.2012 року №381 та   керуючись ст. 28 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради

ВИРІШИВ:

1.Погодити Інвестиційну програму Комунального підприємства 
«Стрийтеплоенерго» на 2025 рік, згідно з додатком.
2.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 
М.Ю.Журавчака.

Перший заступник міського голови                        Микола ДМИТРИШИН


